

IGP.271.3.2021

ZAPYTANIA I ODPOWIEDZI

do postępowania pn. „**Zmiana sposobu użytkowania części obiektu Przychodni Rejonowej w Prochowicach o dodatkowe gabinety i pomieszczenia pomocnicze**”

*Nr postępowania IGP.271.3.2021
Numer ogłoszenia : 2021/BZP 00042493/01*

Pytanie nr 1

W dokumentacji projektowej wykonawczej instalacji sanitarnych wskazano na konieczność wykonania pomiarów wody w sieci wodociągowej na potrzeby wody hydrantów zewnętrznej i wewnętrznej – czy Zamawiający jest w posiadaniu takich pomiarów?

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że jest w posiadaniu badań hydrantów - wykonawca zobligowany jest do wykonania nowych badań i prób po wykonaniu robót związanych z przebudową instalacji wodnej i p.poż.

Pytanie nr 2

W projekcie instalacji sanitarnych wskazano klimatyzatory kasetonowe w pomieszczeniach poddasza - w dokumentacji wykonawczej i przedmiarach brak szczegółów zabudowy klimatyzatorów i przewodów doprowadzających lub informacji dotyczącej wykonania sufitów podwieszanych.

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że przewody chłodu wykonać należy zgodnie z rys. S05. Zabudowa klimatyzatora standardowa w suficie g-k zgodnie z Instrukcją montażu producenta.

Zamawiający informuje, że zapytania do treści SWZ wpłynęły do Zamawiającego w dniu 11 maja 2021r o godz. 14.09 zatem po terminie określonym w art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 poz. 2019 ze zm.)

Zamawiający postanowił udzielić odpowiedzi na zadane pytania oraz zgodnie z art. 284 ust. 3 cytowanej ustawy **przedłużyć termin składania ofert do dnia 18 maja 2021r do godz. 12.00.**

Termin otwarcia ofert 18 maja 2021r godz. 13.00.

Termin związania ofertą 17 czerwca 2021r.